

Benny Egesø Holding ApS

Engtoften 2
4230 Skælskør
CVR-nr. 26923905

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2017

Dirigent

Navn: Benny Langkjær Egesø

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Benny Egesø Holding ApS
Engtoften 2
4230 Skælskør

CVR-nr.: 26923905

Hjemsted: Registreret i Skælskør

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Benny Langkjær Egesø

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.955 t.kr. med en balancesum på 12.367 t.kr og en egenkapital på 12.269 t.kr.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.750)	(14)
Driftsresultat		(9.750)	(14)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.987.138	2.022
Andre finansielle indtægter		33.046	512
Andre finansielle omkostninger		(47.337)	(4)
Resultat før skat		1.963.097	2.516
Skat af årets resultat	1	(8.394)	(119)
Årets resultat		1.954.703	2.397
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.987.138	2.022
Overført resultat		(135.835)	274
		1.954.703	2.397

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.694.228	7.608
Finansielle anlægsaktiver	2	9.694.228	7.608
Anlægsaktiver		9.694.228	7.608
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		60.342	60
Tilgodehavende selskabsskat		25.765	0
Tilgodehavender		86.107	60
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.487.684	1.565
Værdipapirer og kapitalandele		1.487.684	1.565
Likvide beholdninger		1.098.840	1.197
Omsætningsaktiver		2.672.631	2.822
Aktiver		12.366.859	10.430

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.944.228	6.858
Overført overskud eller underskud		3.096.779	3.233
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Egenkapital		<u>12.269.407</u>	<u>10.317</u>
Skyldig selskabsskat		0	91
Anden gæld		97.452	22
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>97.452</u>	<u>113</u>
Gældsforpligtelser		<u>97.452</u>	<u>113</u>
Passiver		<u>12.366.859</u>	<u>10.430</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	6.857.509	3.232.614	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Øvrige egenkapitalposter	0	99.581	0	0
Årets resultat	0	1.987.138	(135.835)	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	8.944.228	3.096.779	103.400
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				10.316.323
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Øvrige egenkapitalposter				99.581
Årets resultat				1.954.703
Egenkapital ultimo				12.269.407

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	116
Regulering vedrørende tidligere år	8.394	3
	8.394	119

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	750.000
Kostpris ultimo	750.000
Opskrivninger primo	6.857.509
Andel af årets resultat	1.987.138
Andre reguleringer	99.581
Opskrivninger ultimo	8.944.228
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.694.228

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Kecon Holding ApS	Skælskør	ApS	50,0	19.388.456	3.974.276

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor KECON A/S' og Kecon Ejendom ApS' engagement med pengeinstitut.
